Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«12» марта 2025 года

	                          № 82-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Киокушин

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Лузгин Юрий Юрьевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Полякова
Анастасия Денисовна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Суханов Владимир Юрьевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Тарлыкова
Софья Дмитриевна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Киокушин

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Власов Богдан Андреевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Ермолаев Дмитрий Андреевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Кривцов
Александр Алексеевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Кузнецов Михаил Дмитриевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Курбанова Марьям Гусеновна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Новиков Степан Сергеевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Ольшанская Полина Олеговна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Петросян Ангелина Кареновна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Пирумян Элина Татуловна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Поваляев Леонид Ильич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Пожидаева
Алиса Александровна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Попова Дарья Владимировна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Савков Ярослав Дмитриевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Стрельников
Александр Павлович
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Тарасов Никита Сергеевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Улин Хасан Денисович
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Холов Анисжон Алишерович
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Хромин
Станислав Дмитриевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Челокьян Ева Дмитриевна
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

	1.
	Шведов Даниил Васильевич
	г. Липецк
	ЛРФСОО «Федерация Киокушин»

Начальник управления

К.Д. Казакова

image1.jpg